PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAÚBA, pela COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria do Executivo nº 154 de 12 de dezembro de 2018, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS, em vista de terem sido interpostos recursos à homologação das inscrições, para

conhecimento dos interessados e fins de direito, com os nomes dos candidatos com inscrições

deferidas para os cargos de Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Física e

Professor de Educação Artística (Arte), como segue:

Professor de Educação Básica I – PEB I:

1.  Adriana dos Reis

2.  Aline Fernanda Pereira Magalhães

3.  Amélia Marieli Gonçalves de Jesus Souza

4.  André Luiz Giacon

5.  Andréa Cristina da Silva

6.  Anelisa Rossi Silva

7.  Angélica Francisca Pinheiro da Silva

8.  Ariele Fernanda Lopes

9.  Beatriz Novelli

10.  Brenda Cristina Somer

11.  Cássio Fernando da Silva

12.  Cecília Ferreira da Silva

13.  Cristiane Rodrigues Roberto Faria

14.  Daiane Rigiane Garcia

15.  Daniele Pamphilo Ferreira

16.  Débora Simone Siqueira

17.  Deise Daiana de Oliveira

18.  Dirce de Fatima Zago Gil

19.  Elaine Cristina Fabiano

20.  Fabiana Aparecida de Souza Palhares

21.  Flávia Inácio Barbosa Mei

22.  Gabriela Cristina de Oliveira

23.  Gislaine Regina Perpetua da Silva Toder

24.  Janaina da Silva Lobo Pavan

25.  Jessica Tuani de Oliveira

26.  João Vitor Barboza

27.  Kesley Letícia Nicoletti De Toffoli

28.  Luciana Gomes de Almeida

29.  Lucimar Perpetua Alves da Silva Garcia

30.  Milena de Oliveira Pereira Santos

31.  Miriam Pedroso Ribeiro Bertini

32.  Natalia Gil M. Fenerich

33.  Paula Guirado Buriosi

34.  Regiane Astolfi

35.  Rosângela Dela Marta

36.  Rosemari Batista de Souza Seron Luiz

37.  Samara Furlan

38.  Silvia Elena Amaro Bertom

39.  Simone Aparecida Claro de Souza

40.  Tainá Pereira Carlos

41.  Tainá Renata Santos

42.  Tairini Patricia dos Santos

43.  Vanessa Cristina da Silva Batista

44.  Vanessa Garavelo Mariano

45.  Vanessa Soares Brito

Professor de Educação Física:

1.  André Luiz Giacon

2.  Daiane Regiane Garcia

3.  Helen F. Reis da Silva Lima

4.  Tiago Candido dos Santos

5.  Yago Souza Borges

Professor de Educação Artística (Arte):

1.  Aline Fernanda Pereira Magalhães

2.  Paula Fernanda da Silva Caberlin

Embaúba/SP, 02 de janeiro de 2019.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FERNANDA BERTATI
Presidente da Comissão

ELISANDRA PERPÉTUA MESSIAS VENÂNCIO               ERICA SAVANA MIALICHI
                               Membro          Membro